Guide de la ventilation14300
Grilles pour tubes PVC
tuyaux, gaines
A chaque entrée ou sortie de tuyauterie ou gaine de ventilation, il peut
être nécessaire de poser une grille de protection. Les installateurs
trouveront ci-après les modèles correspondant aux différents supports
couramment utilisés en bâtiments à usage d’habitation.
Extérieur Intérieur

80 21 GET8B GET80 GETM8B GETM80 109 71 38
100 37 GET10B GET100 GETM10B GETM100 124 92 38
110 40 GET11B GET110 GETM11B GETM110 139 101 38
125 65 GET12B GET125 GETM12B GETM125 149 116 38
140 82 GET14B GET140 GETM14B GETM140 164 130 38
160 113 GET16B GET160 GETM16B GETM160 184 150 38
200 191 GET20B GET200 GETM20B GETM200 226 186 38
Ø ext.
Passage
Références Dimensions (mm)
du Sans moustiq. Avec moustiq.
tube Type
Blanc Blanc
Ø D Ø d e
Intérieures
80 25 GAT80 GATM80 106 71 38
100 42 GAT100 GATM100 125 91 38
110 53 GAT110 GATM110 132 97 38
125 70 GAT125 GATM125 144 110 38
140 93 GAT140 GATM140 161 127 38
160 124 GAT160 GATM160 180 146 38
Modèle déposé
Ø ext.
Passage
Références Dimensions (mm)
du Avec moustiquaire
tube Type
Blanc
Ø D Ø d e P
Intérieures à fermeture
100 42 FATM100 125 91 38 65
110 53 FATM110 132 97 38 103
125 70 FATM125 144 110 38 72
140 93 FATM140 161 127 38 133
160 124 FATM160 180 146 38 151
Pour l’ensemble de la gamme
• Mise en place instantanée : des agrafes s’accrochent aux parois intérieures
des tubes PVC.
• La dépose reste possible (pour le nettoyage par exemple).